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1. ve 2. sınıf öğrencilerimizin bilgisine duyurulur 

Matsushita Konosuke Anı Vakfı (松下幸之助記念志財団 ) tarafından desteklenen (genel olarak 

öğrencilerimizin “Panasonic gezisi” olarak adlandırdığı) Matsushita Konosuke Anı Vakfı Japon Dili ve Kültürü 

Araştırma Programı için Vakıf yetkilileriyle ile bir süredir devam eden toplantı ve görüşmeler tamamlanmıştır. 

Bu çerçevede yaptığımız 2026 yılı fon başvurusunun Vakıf Üst Yönetim Kurulu tarafından onaylandığı bilgisi 

tarafınıza ulaşmıştır. 

Bu kapsamda, araştırma programının 2026 Eylül ayı içerisinde (2., 3. ve 4. haftalarda) gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. Araştırma programına aşağıda belirtilen başvuru koşullarını taşıyan tüm 1. ve 2. sınıf 

öğrencileri başvuruda bulunabilirler. Programa katılım 6 öğrenci ile sınırlıdır. Söz konusu 6 öğrenci, Anabilim 

Dalı Değerlendirme Komisyonu tarafından gerçekleştirilecek olan iki aşamalı değerlendirme süreci (sırasıyla 

yazılı ve sözlü) sonucunda belirlenecektir. 

Bu program kapsamında, İstanbul-Tokyo-İstanbul (ekonomi sınıfı) uçak bileti, Japonya içi şehirlerarası 

ulaşım, program boyunca tüm konaklama masrafları program tarafından karşılanacaktır. 

 

Başvuru koşulları: (Dikkatle okuyunuz!) 

1) İlan tarihi itibarıyla Japon Dili Eğitimi Anabilim Dalı 1. veya 2. sınıf aktif 1  öğrencisi olmak 

2) Genel Not Ortalaması (GNO) başvuru yapılan gün itibarıyla 2.90 ve üzeri olmak 

3) Başvuru yaptığı an itibarıyla (güncel transkriptinde), JPÖ ve JAÖ alan kodlu derslerinde DS, FF, FD harf notlu 

dersinin bulunmaması 

4) Nikkensei veya anabilim dalı tarafından desteklenen farklı programlarla Japonya’da öğrenim görmemiş olmak 

5) Daha önce bu programa katılmamış olmak 

6) Uçak yolculuğunu ve tüm Japonya seyahatini etkileyecek kronik bir sağlık sorunu bulunmamak2 
 

7) Japonya seyahatini gerçekleştirmesine engel başka bir takvimsel durumu olmamak3 

8) Pasaport sahibi olmak4 ya da pasaport almaya bir engeli bulunmamak5 

9) Gerekli görülmesi durumunda talep edilecek ekstra belgeleri komisyona sunmak. 
 

 

1 Aktif öğrenci: 2025-2026 Bahar dönemi itibarıyla anabilim dalında kayıtlı, öğrenimine fiilen devam eden ve kayıt dondurmamış 

öğrenci 
2 Bu koşul için raporla ispat istenecektir. Kazanan adaylar, uçak bileti alınana kadar bu raporu komisyona teslim etmek zorundadır. 

Raporda herhangi bir engel çıkması ya da raporun teslim edilmemesi durumunda, asil adayın yerine sıradaki ilk yedek aday seyahate 

katılacaktır. 
3 Herhangi bir gerekçeyle (öğrenim-turnuva-şampiyona-konferans katılımı, vb.) seyahat takvimiyle kendi programının 

çakışmaması gerekmektedir. Bu durumda olan adayın seyahat takvimiyle kendi program takviminin çakışmayacağını ispat etmesi 

gerekmektedir. 
4 Sahip olunan ya da alınacak pasaportun en az iki yıllık olması gerekmektedir (Bitiş süresinin en erken Eylül 2028 olması) 
5 Yurtdışına çıkış yasağı vb. hukuki bir kısıtlamada olmadığını ispatlar belge sunabilir olmak 



 

Başvuruda teslim edilecek belgeler: 

1. Aşağıda belirtilen konuda 500-800 karakter uzunluğunda Japonca yazılmış kompozisyon6. 

KONU: 「本研修を通じて得たい知見と経験」 

2. Güncel genel not ortalamasını (GNO) gösteren belge (transkript). 

 

Önemli Tarihler 

*  Başvuru belgelerinin teslimi: 

Kompozisyon ve transkriptin 10 Nisan 2026 (Cuma) saat 17:00’a kadar ozsen@comu.edu.tr ve 

tozsen@gmail.com adreslerine gönderilmesi gerekmektedir (Transkript dijital olabilir, ıslak imzalı olması 

gerekmez). 

* Son teslim süresini (10 Nisan 2026, Cuma, 17:00) geçiren ve/veya eksik belgeli (kompozisyon ve transkript) 

başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

*  Mülakat tarihi 

* Kompozisyon değerlendirmesinin ardından 13-17 Nisan tarihleri arasında ilan edilecek gün ve saatte mülakat 

değerlendirmesi yapılacaktır. Mülakat gün ve saatinde değişiklik hakkı anabilim dalına aittir. Mülakat nihai gün 

ve saati başvuru yapan adaylara daha sonra e-posta aracılığıyla bildirilecektir. Bu sebeple, e-postalarınızı sürekli 

kontrol etmeniz önemle hatırlatılır. 

 

*  Değerlendirme süreci 

* Adaylar, kompozisyon ve mülakat sınavlarının toplam sonucu üzerinden değerlendirilecektir. Kompozisyon 

değerlendirmesi ve mülakat değerlendirmesi için ayrı ayrı hazırlanmış değerlendirme rubriği üzerinden jüriler 

puanlama yapacak ve jürilerin ortalamalarına göre sıralama yapılacaktır. 

* Değerlendirme sonuçları, asil adayları içerecek şekilde, mülakatın hemen sonrasında (aynı gün) Anabilim Dalı 

panosuna asılmak suretiyle resmi olarak ilan edilecektir. 

* Asil adayların (biletleme işlemleri yapılana kadar) herhangi bir sebeple programa katıl(a)mayacaklarının 

ortaya çıkması durumunda, önceden kayıt altına alınmış yedek adaylar sırasıyla programa kabul edilecektir. 

Başvuru yapacak tüm öğrencilerimize başarılar dileriz. 

 

Tüm sorularınız için ☞ tozsen@gmail.com  

 

Prof. Dr. Tolga ÖZŞEN 

Japon Dili Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 
 

 
 

6 Anabilim Dalı tarafından 21.12.2023 tarihinde ilan edilmiş olan, Japonca-Türkçe-Japonca Metin Düzeltme Kılavuzu ve Yapay 

Zekanın Akademik Etik Çerçevesinde Kullanımına İlişkin Tavsiye Metni çerçevesinde akademik etik kurallarına uyularak 

kompozisyonun yazılması şiddetle tavsiye olunur. Yapay zeka desteği alınması durumunda da yukarıdaki metin çerçevesinde 

beyanda bulunulması gerekmektedir. Başvuru dosyasında akademik etik ihlallerinin tespiti halinde komisyon, başvuruyu kabul 

etmeme veya değerlendirmeyi iptal etme hakkına sahiptir. 
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